
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad opracowywania raportu o stanie gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje zespół do opracowania Raportu o stanie Gminy Małkinia Górna za rok 2019, zwany dalej 
„zespołem”, w składzie: Sekretarz Gminy, Kierownicy referatów i osoby zatrudnione na samodzielnych 
stanowiskach pracy oraz dyrektorzy i kierownicy  gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Osobowy skład zespołu określam w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

3. Raport przekazany zostanie wójtowi w terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 35C1F280-9063-4324-AD15-155BB666B8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2020 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Osobowy skład zespołu do opracowania Raportu o stanie Gminy Małkinia Górna 

1) Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr - Pani Izabela Szymańska; 

2) Kierownik Referatu Budżetowo - Finansowego i Planowania -  Pani Marzena Kulesza; 

3) Kierownik  Referatu  Planowania i i Gospodarki Przestrzennej - Pani Ewa Orłowska; 

4) Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Technicznej - Pani  Elżbieta  Zdzisława Przewoźna; 

5) Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu i Usług - Pani Bogusława Łupińska; 

6) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Pani Ewa Helena Ferenc; 

7) Inspektor ds. Społecznych Ochrony Zdrowia oraz Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Pani 
Wiesława Augustyniak; 

8) Inspektor ds. Obsługi Organizacyjno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowych - Pani Danuta Barszcz; 

9) Inspektor ds. Promocji i Kontaktów z Mediami - Pani Urszula Rytel; 

10) Starszy informatyk -  Pan Piotr  Janusz  Konferowicz; 

11) Inspektor ds. Ochrony Danych - Pani Aneta Liszewska; 

12) Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Małkini Górnej - Pani Lidia Kowińska; 

13) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu - Pani Ewa Joanna Siwek; 

14) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej - Pani Katarzyna Sobieska; 

15) Dyrektor Żłobka Gminnego - Pani Anna Garbarczyk.

Id: 35C1F280-9063-4324-AD15-155BB666B8B2. Podpisany Strona 2


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




